**Data:** s.d.

544

D.C., III, CCXXXXIII

**Argumentum:** Cambia & ricambia quando debeantur, ex aminatur Bulla Pij V, & an saltem debeat interesse lucri cessantis, vel damni emergentes.

**Parti:** Giovanni Groppo contro Vincenzo Del Bosco.

**Data:** s.d.

545

D.C., III, CCXXXVIII

**Argumentum:** Elapso termino iuris retractus minor an possit admitti.

**Parti:** Antonio Falcone contro Clariano Frangica.

**Data:** 22 agosto 1624.

546

D.C., III, CCXXXV

**Argumentum:** Furtum sacrilegium quomodo sit puniendum etiam quod sit rei modicae. Et an occidens Officiale, sive birroarium aliquibus ex causis poena ordinaria excusari possit.

**Parti:** s.n.

**Data:** s.d.

557

D.C., III, CCXXXVI

**Argumentum:** Cap. Regni Regis Caroli 85, de  
compromittendis litibus inter coniunctas personas explicatur

**Parti:** Vincenzo Vivacito contro Silvestro Sigona.

**Data:** s.d.

548

D.C., III, CCXXXVII

**Argumentum:** Sequestum factum super bonis  
fideicommisso subiectis, quae pervenerint ad haeredem ex  
successione superveniente quando sit dedendum.

**Parti:** Pietro Giglio contro Giorgio Tagliavia.

**Data:** s.d.

549

D.C., III, CCXXXVIII

**Argumentum:** Delinquentes in loco ubi residet Princeps an sint remittenti ad eorum forum, & quid in his, qui gaudeat foro Magni Admiratus.

**Parti:** s.n.

**Data:** 1 luglio 1628.

550

D.C., III, CCXXXIX

**Argumentum:** Testamentum pestis tempore confectum quot testes requirat.

**Parti:** Giulio Cesare Lopez contro Vincenzo Caso.

**Data:** 26 novembre 1625.

551

D.C., III, CCL

**Argumentum:** Testamentum factum a Capitaneo Generali, prout erat Serenissimus Dominus Filibertus absque numero testium septem an sit validum, & quid si factum fuerit

tempore pestis, & plura alia concernentia ad validitatem  
praedicti testamenti, & legatorum per eundem relictorum.

**Parti:** s.n.

**Data:** s.d.

552

G., I

**Argumentum:** Tertius citatus si sua putaverit interesse, si  
tacuit, & post conclusum in causa comparet. An  
extraordinarias habere possit Restitutiones ( quia minor) si  
principais conventus eas habuerat. Ad intellectum Rit. 134.  
136.

**Parti:** Francesco Catro contro Ottavio Castro.

**Data:** 19 marzo 1611.

553

G., II

**Argumentum:** Sententia an sit nulla si super conventionis  
causa decisum sit, omissa reconventionem.

**Parti:** Francesco Castro.

**Data:** s.d.

554

G., III

**Argumentum:** A sententia in causa reconventionis non appellatur si causa conventionis est inappellabilis. Ad intellectum Rit. 139.